licenciamento, monitoramento e fiscalização ambiental, incluindo serviços de 
implantação, customizaçã'o, migração de dados, treinamento, hospedagem em nuvem e 
suporte técnico; Favorecido: 13 SOLUCOES LTDA com o CNPJ N° 03.307.395/0001-68, 
com o valor de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 

Fonte de Recursos: As despesas resultantes do presente objeto correrão a conta da 
seguinte classificação orçamentária: Órgão e Unidade Orçamentária: 20.01; 
Função/Subfungão/Programa/P-A/N° do Projeto-Atividade 18 541 0023 2.146; FONTE 
1500000000;